
COMUNE DI SAN BONIFACIO
Provincia di Verona

Codice Fiscale e P.Iva 00220240238

   
   

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NUMERO 101 DEL 22/08/2017

OGGETTO:
CONCLUSIONE DELLA FASE DI CONCERTAZIONE SULLA PROPOSTA DEL DOCUMENTO DEL SINDACO 
DEL PIANO DEGLI INTERVENTI N. 2 TEMATICO A DESTINAZIONE PRODUTTIVA

L’anno  duemiladiciassette il  giorno  ventidue del mese di  agosto alle ore  08:30 nella Residenza Municipale, 
regolarmente convocata, dietro invito del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.

PROVOLI GIAMPAOLO Sindaco P
NOGARA MARIO Vice Sindaco A
MERLO FABIO Assessore P
STORARI GIANNI Assessore P
DE LUCA SIMONA Assessore P
TEMELLIN MARTA Assessore P

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE GABRIELLA ZAMPICININI. 
Il Sindaco GIAMPAOLO PROVOLI assume la Presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 
seduta, ed invita la Giunta Comunale a deliberare sull’oggetto suindicato.



COMUNE DI SAN BONIFACIO
Provincia di Verona

Codice Fiscale e P.Iva 00220240238

   
   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 101 DEL 22/08/2017

OGGETTO: 
CONCLUSIONE DELLA FASE DI CONCERTAZIONE SULLA PROPOSTA DEL DOCUMENTO DEL SINDACO 
DEL PIANO DEGLI INTERVENTI N. 2 TEMATICO A DESTINAZIONE PRODUTTIVA

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Premesso che,

Con deliberazione del Presidente della Provincia di Verona n. 172 del 30.11.2016 ad oggetto “Ratifica 
del Piano di Assetto del territorio del Comune di San Bonifacio adottato con delibera del Consiglio 
Comunale n. 27 del 28.5.2015”, è stato approvato e ratificato il PAT del Comune di San Bonifacio;

Il Piano è divenuto efficace quindici giorni dopo la pubblicazione della deliberazione provinciale sul 
BUR, ai sensi dell’art. 15, comma 7 della L.R. 11/2004 e smi;

Ai sensi dell’art. 48, comma 5, della L.R. n. 11/2004 e smi, con l’approvazione del PAT il Piano 
Regolatore Generale vigente acquista l’efficacia del Piano degli Interventi per le sole parti compatibili 
con il PAT;

Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 20.6.2017 è stato illustrato il Documento del 
Sindaco per la redazione del Piano degli Interventi n. 2 tematico a destinazione produttiva, e avviato il 
procedimento di consultazione, partecipazione e concertazione ai sensi dell'art. 18, commi 1 e 2 della 
LR 11/2004;

In data 25.7.2017, presso la sala civica Barbarani, si è tenuta la riunione pubblica per l’illustrazione dei 
contenuti del Documento del Sindaco, convocata con nota del 19 luglio 2017, prot. n. 25040;

A seguito della sopra richiamata riunione pubblica, nei successivi venti giorni, non sono pervenuti 
contributi.

Tutto ciò premesso,

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 20.6.2017 di illustrazione del Documento del 
Sindaco per la redazione del Piano degli Interventi n. 2 tematico a destinazione produttiva, ai sensi 
dell'art. 18, comma 1, della L.R. 11/2004;

VISTA l’attivazione della procedura di concertazione e consultazione attraverso la pubblicazione di 
manifesti e invio tramite pec della convocazione di riunione pubblica in data 19.7.2017, prot. n. 25040;

PRESO ATTO che a seguito della sopraccitata riunione pubblica non sono pervenuti contributi al 
Documento del Sindaco;

VISTO l’art. 18, commi 1 e 2 della L.R. 23 aprile 2004 “Norme per il governo del territorio e in materia di 
paesaggio”, e s.m.i.;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell' art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 allegato al 
presente provvedimento;



COMUNE DI SAN BONIFACIO
Provincia di Verona

Codice Fiscale e P.Iva 00220240238

   
   

Con votazione unanime espressa  ai sensi di legge,

DELIBERA

1. Di dare atto che la fase di concertazione/consultazione sulla proposta del Documento del 
Sindaco per la redazione del Piano degli Interventi n. 2 tematico a destinazione produttiva è da 
considerarsi conclusa e che non sono pervenuti contributi al suddetto Documento.

2. Di dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 125 del D.Lgs 18/08/2000, n. 
267.

3. Di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione espressa nelle 
forme di legge, urgente ed immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

 



COMUNE DI SAN BONIFACIO
Provincia di Verona

Codice Fiscale e P.Iva 00220240238

   
   

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

    GIAMPAOLO PROVOLI     GABRIELLA ZAMPICININI
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

[ x ] La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del  
“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.


	COMUNE DI SAN BONIFACIO
	Provincia di Verona


